
32006D0018- ЦПР- редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 16 януари 2006 година 

 

за изменение на Решение 2000/690/ЕО за създаване на Група за политика 

спрямо предприятията, за да се продължи периода на неговата валидност 

 
(2006/18/ЕО) 

 
 
КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 
като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 
Като има предвид, че: 
 

(1) В съответствие с член 6 от Решение 2000/690/ЕО на Комисията1 , изглежда 
уместно работата на експертната група, наречена „Група за политика спрямо 

предприятията” да продължи безпрепятствено през 2006 г. в същия формат, както 
е установен с това решение. 
 

(2) Решение 2000/690/ЕО следва да бъде съответно изменено, 
 

РЕШИ: 
 

Член единствен 

 
В член 6 от Решение 2000/690/ЕО, второто изречение се заменя със следното: „То 

се прилага до 31 декември 2006 г.” 
 
Съставено в Брюксел на 16 януари 2006 година. 

 
За Комисията: 

Günter VERHEUGEN 
Заместник-председател 

                                                 
1
 ОВ L 285, 10.11.2000 г., стр. 24. Решение, изменено с Решение 2003/247/ЕО (ОВ L 93, 10.4.2003 

г., стр. 27) 


